[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2013 № 235
О расторжении договора аренды  от 01.09.2011

№39 на временное пользование местом размещения
внешней рекламы частного предприятия «Арт»

                 Руководствуясь подпунктом 13 пункта «а» статьи 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), Правилами размещения наружной рекламы на территории города Константиновки, утвержденными решением исполкома Константиновского городского совета от 15.06.2011 №309                    (с изменениями), договором аренды от 01.09.2011 №39 на временное пользование местом размещения рекламы, договором купли-продажи движимого имущества от 26.03.2013, рассмотрев обращение частного предприятия «Арт», исполком городского совета

РЕШИЛ :

1. Расторгнуть договор аренды от 01.09.2011 №39 на временное пользование местом размещения внешней рекламы частного предприятия  «Арт», с момента принятия решения.

2. Решение исполкома городского совета от 17.08.2011 № 401 «О разрешении размещения наружной рекламы частному предприятию «Арт» считать утратившим силу.

Городской голова                                                                                                  С. Д. Давыдов